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שאל עורך דין בטלגרם – קבוצת עורכי הדין הגדולה בישראל
נתקלתם בבעיה משפטית ואתם צריכים ייעוץ משפטי דחוף? יש לכם שאלה דחופה בענייני חוק ומשפט?

קבוצת הטלגרם “שאל עורך דין” היא מהגדולות בקבוצות עורכי דין בטלגרם ומאפשרת למי שזקוק
לסיוע או מידע מקצועי בתחום המשפט להיוועץ אונליין בעורכי דין מהשורה הראשונה במהירות וללא
עלות. כל אדם יכול להצטרף לקבוצה, להעלות שאלות או לפנות לאחד מעורכי הדין בקבוצה באופן

פרטי. המשיבים הם עורכי דין בעלי הסמכה וניסיון, כך שהמענה והמידע שהשואלים מקבלים הם
מקצועיים ואמינים.

מענה לשאלות בכל תחומי המשפט בקבוצת טלגרם אחת
בקבוצת הטלגרם “שאל עורך דין“ ניתן לקבל מענה ויעוץ לגבי כל תחומי המשפט, החל מהמשפט הפלילי, עבור
דרך דיני חברות וכלה בדיני משפחה. ניתן לפרסם בקבוצה שאלה לגבי כל עניין בתחום המשפט, בין אם מדובר
וכן להגיש  מעוניינים  שאתם  בתלונה  כלפיכם,  חוקית  לא  בפעולה  שהסלים,  בסכסוך  נגדכם,  שהוגשה  בתלונה 
הלאה. עורכי הדין המשיבים בקבוצה כוללים עורכי דין מוסמכים ומנוסים מתחומי המשפט השונים, כל פונה יקבל
מענה מעורכי דין המתמחים בתחום המשפטי אליו שייכת פנייתו. במידה וירצה בכך, יוכל הפונה ליצור קשר פרטי

עם אחד מעורכי הדין המשיבים, לקבלת סיוע וייצוג משפטי בהמשך הדרך.

לחץ כאן כדי להצטרף לקבוצת הטלגרם

מידע אמין ומקצועי
עצמו להציג  יכול  אדם  כל  זה,  בעידן  מאידך.  ומלכודות  מחד  הזדמנויות  מייצר  לכולם  הזמין  המקוון  המידע  עידן 
במדיה כבעל סמכות וידע, ולתת עצות לכל דורש. גולשים רבים נותנים אמון באנשים שאינם מקצועיים, ומקבלים
עצות ממי שאין לו לא הסמכות ולא הידע לתיתן. בקבוצת הטלגרם ‘שאל עורך דין’, כל המשיבים הם עורכי דין
להיות יכולים  הפונים  ואמינות.  מבוססות  תשובות מקצועיות,  פונה מקבל  שכל  כך  ומנוסים,  מוסמכים  מקצועיים, 
בטוחים שיקבלו תשובה רלוונטית המבוססת על ידיעת החוק, ולא מידע מפוברק או מידע המבוסס על דעה אישית,

שאין מאחוריו ידע והבנה בתחום המשפט.

עורכי הדין החברים בקבוצה פועלים בהתנדבות ללא קבלת שכר, רווח או טובת הנאה כלשהם בתמורה למענה
שהם מספקים לפונים. כל הפניות נענות בצורה עניינית, ללא אפליה, וכל הפונים מקבלים יחס שווה. המענה ניתן
זכויותיהם, וזקוקים להכוונה בכדי לדעת באילו צעדים עליהם לנקוט, מה הן  כשירות לאזרחים שנקלעו למצוקה 

וכיצד יוכלו להגן על האינטרסים שלהם בחסות החוק.
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למי מתאימה קבוצת הטלגרם שאל עורך דין
קבוצת הטלגרם שאל עורך דין מתאימה לכל מי שנתקל בבעיה או דילמה הקשורות לכל אחד מתחומי המשפט. מי
שנפתחה כנגדו חקירה, מי שננקטים כנגדו הליכים, מי שמעוניין למחוק רישום פלילי שעומד כנגדו, מי שנמצא לפני
גירושין, מי שמצוי בסכסוך שכנים שהסלים, מי שעומד לפני קריסה כלכלית ומעוניין לפתוח בהליכי פשיטת הליכי 
רגל וכן הלאה. המשיבים בקבוצה הם עורכי דין המתמחים בכל תחומי המשפט, וכל פנייה תקבל מענה מעורך דין

המתמחה בתחום הרלוונטי.

תקנון הקבוצה
את תקנון הקבוצה המלא והמפורט מומלץ להיכנס לקבוצה עצמה ולקרוא, להלן עיקרי התקנון:

◻️ יש לשמור על שיח המכבד את חברי הקבוצה ואת הגורמים האחרים המוזכרים בשיח.

פרטי. באופן  הדין  מעורכי  לאחד  שאלות  להפנות  ניתן  מירבית,  פרטיות  בכך  המעוניינים  לפונים  לאפשר  בכדי   ️◻
בקבוצה החברים  הדין  מעורכי  לאחד  לפנות  או  בקבוצה,  פומבית  שאלה  לפרסם  אם  לבחור  יכולים  הפונים 

פרטית. הודעה  באמצעות 

גזעניים, תכנים המהווים הטרדה או או  שיווקיים, פרסומות, תכנים אלימים  איסור לפרסם בקבוצה תכנים  ◻️ חל 
השמצה ותכנים שאינם הולמים מבחינה מוסרית.

אין לכך,  בהתאם  מקצועי,  משפטי  לייעוץ  תחליף  מקרה  בשום  מהווים  אינם  בה  והחברות  בקבוצה  השימוש   ️◻
להתייחס למידע שניתן במסגרת הקבוצה כייעוץ משפטי. כמו כן, אין לראות בשיח המתקיים בין החברים בקבוצה
וייצוג משפטי מתבקשים לעשות זאת מחוץ למסגרת שיח המייצר יחסי עורך דין לקוח. פונים החשים צורך בייעוץ 

הקבוצה.

הנהלת הקבוצה
מנהל ומייסד קבוצה הוא עו”ד אסף דוק, יוצא משרד המשפטים, מייסד ובעלים של משרד עורכי דין מוביל בישראל
בישראל והבולטים  המובילים  המשרדים  מן  כאחד  בקביעות  ומדורג  התמחותו  בתחומי  עשיר  במוניטין  המחזיק 

הפלילי. המשפט  בתחום 
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אתם לא לבד
וההליכים הבירוקרטיה  עם  להתמודד  כדי  ומסובכת.  קשה  היא  החוק  מערכות  מול  הקטן  האזרח  של  התנהלותו 
עימם. להתמודד  היעילות  הדרכים  מהן  ולדעת  בוריים,  על  ונפתוליו  הישראלי  החוק  את  להכיר  יש  המשפטיים 
לא אחת אמת,  בזמן  זקוק  הוא  לו  המהיר  המענה  את  לאזרח  לתת  ערוכה  ואינה  מסורבלת  היא  החוק  מערכת 

קורה שאזרח עומד חסר אונים מול המערכת, ואינו יודע כיצד לנהוג על מנת לעמוד על זכויותיו.

כאשר יותר,  מאוחרים  בשלבים  ביוקר  לאדם  לעלות  עלולה  הדרך  בתחילת  נכונה  לא  פעולה  בהליכים משפטיים 
במקרים רבים יהיה קשה מאוד לתקן טעויות שנעשו בתחילת הדרך. אדם העומד לבדו מול מערכת המשפט יכול
והולם הוגן  יחס  ולקבל  עמדתו   את  להציג  בסיכוייו  לחבל  ובכך  ידע,  חוסר  מתוך  מתאימה  שאינה  בדרך  לפעול 
ממערכת המשפט. קבוצת הטלגרם “שאל עורך דין” נוסדה על מנת לאפשר לכל אדם לקבל את העצה לה הוא

זקוק בזמן אמת ובמהירות האפשרית.

נתקלת בבעיה משפטית ואתה זקוק לעצה מקצועית דחופה? אתה נמצא במצוקה מול מערכת החוק ואינך יודע
וזכויותיך? אינך צריך להתמודד עם הנטל כיצד עליך לפעול כדי להשמיע את קולך ולהגן על שמך הטוב, עתידך 

לבד, יש מי שנמצאים שם כדי לסייע ולעזור לך.
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שאלתך, את  הצג  דין”,  עורך  “שאל  הטלגרם  לקבוצת  היום  עוד  הצטרף  מהירים,  ועצה  סיוע  לקבלת 
ועורך דין מוסמך יענה לך תשובה מקצועית בהקדם. במידה ולאחר שתקבל מענה לשאלותיך, תחליט כי
החברים הדין  מעורכי  לאחד  פרטי  באופן  לפנות  תוכל  מקצועיים,  משפטי  וסיוע  ייצוג  לקבל  ברצונך 

פגישה. לקביעת  בקבוצה 
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